
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Widuchowa 
z tytułu wykonania budżetu za 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2024 r. poz.609, poz.721) Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Widuchowa za rok 2023; 

2) sprawozdaniem finansowym Gminy Widuchowa za rok 2023; 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 
Widuchowa za 2023 r.; 

4) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Widuchowa; 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Widuchowa; 

6) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie dotyczącą wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Widuchowa w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Widuchowa absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2023 rok,  Rada Gminy Widuchowa udziela absolutorium Wójtowi Gminy Widuchowa z tytułu 
wykonania budżetu za rok 2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Bogdan Kosmalski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D0F02D-A209-4020-8E31-FAC86BC75CE0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Rada Gminy zapoznaje się z dokumentami i stanowiskami 
o których mowa w § 1 projektu niniejszej uchwały i podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy. Po dokonaniu przez Komisję Rewizyjną pozytywnej oceny wykonania budżetu za 2023 rok, 
zgodnie z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Widuchowa z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie 
udzielenia Wójtowi Gminy Widuchowa absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok oraz w związku 
z pozytywnym zaopiniowaniem przez Regionalną Izbę Obrachunkową sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy Widuchowa  za  2023 rok (Uchwała Nr 50.130.4.2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 10 kwietnia 2024 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym 
sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Widuchowa za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia) 
i pozytywnym zaopiniowaniem przez Regionalną Izbę Obrachunkową wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Widuchowa w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Widuchowa absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2023 rok (Uchwała Nr 50.130.6.2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Szczecinie z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Widuchowa w sprawie absolutorium), przedstawia się Radzie niniejszy projekt uchwały w sprawie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy Widuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D0F02D-A209-4020-8E31-FAC86BC75CE0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY GMINY WIDUCHOWA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


